Отдел по образованию, спорту и молодежной политике

администрации Рамонского муниципального района Воронежской области

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

26.12.2014 г.

                                                 № 332
р.п. Рамонь

О внесении изменений в приказ отдела по образованию, спорту и молодежной политике администрации муниципального района от 16.07.2012 г. № 176

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов
приказываю:

1. Внести изменение в приказ отдела по образованию спорту и молодежной политике администрации Рамонского муниципального района Воронежской области от 16.07.2012 г. № 176 «О создании муниципального совета по сопровождению введения ФГОС ООО» изложив состав муниципального Совета по введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа отставляю за собой.

Заместитель главы администрации

муниципального района – руководитель

отдела по образованию, спорту и

молодежной политике

А.Е. Метелкин
Приложение

к приказу отдела по образованию,

спорту и молодежной политике

от «___» __________ 2014 г. № ______

(Новая редакция)
«Состав муниципального Совета по введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования

Председатель Совета:
Метелкин А.Е., заместитель главы администрации муниципального района – руководитель отдела по образованию, спорту и молодежной политике

Члены Совета:

Сокольская М.В., старший специалист отдела по образованию, спорту и молодежной политике,

Козлова А.М., специалист отдела по образованию, спорту и молодежной политике,
Кувшинкина И.В., заместитель директора МКОУ СОШ «Рамонский лицей» по учебно-методической работе,
Лосева М.Г., заместитель директора по учебно-воспитательной работе МКОУ ДОД СЮН,

Плотникова О.С., директор МКОУ СОШ «Рамонский лицей»,
Зубова Г.Н., директор МКОУ Рамонской СОШ № 2.»